

Lepingu nimi:	Riigiteel nr 11342 Saku-Tõdva ja riigiteel nr. 11240 Tõdva-Hageri asuvate Rail Baltica maanteeviaduktide ehitamine
Töövõtja:	Tallinna Teede Aktsiaselts
Tellija:	Transpordiamet
Finantseerija:	OÜ Rail Baltic Estonia
Omanikujärelevalve:	OÜ Esprii
Lepingu number:	3.2-3/23/2222-1
Lepingu kuupäev:	16.11.2023
Lepingu Tasu:	8 249 125,21
Reserv (15% Lepingu Tasust):	1 237 368,78
Lepingu maksumus kokku koos reserviga	9 486 493,99
Töö teostamise tähtaeg:	22 kuud
Töö algus- /ja lõppkuupäev:	28.11.2023 / 27.09.2025
Arvest kinnipeetava summa tingimused:	0%

Kulunud aeg:	57,25%
Teostatud tööde maht:	#REF!

Akti nr	9
Tööde teostamise periood	01.11.2024 - 15.12.2024

Transpordiameti poolt finantseeritavad riigimaantee nr 11342 Saku – Tõdva maanteeviadukti (0360) ehitamise kululoendi järgsed Tööd

KULUDE LOEND Nr.1: ÜLDISED

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa	Maht	Summa	Maht	Summa
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
10201	Proovivõtt ja katsetamine / Sampling and testing		kogusumma / lump sum	1,00	12 208,77	12 208,77	0,51	6 226,48	0,06	732,53	0,57	6 959,01
10202	Load, kindlustused / Permits, insurance		kogusumma / lump sum	1,00	20 695,08	20 695,08	0,51	10 554,47	0,06	1 241,70	0,57	11 796,17
10204	Tööpiirkonna ja teede korrashoid / Maintenance of work area and roads		kogusumma / lump sum	1,00	5 552,57	5 552,57	0,51	2 831,81	0,06	333,15	0,57	3 164,96
10210	Ajutised tööd (sh. objektikontorid, ajutised teed jm) / Temporary works, incl. Contractor's site office , temporary roads		kogusumma / lump sum	1,00	28 068,45	28 068,45	0,51	14 314,91	0,06	1 684,11	0,57	15 999,02
10211	Tööde mõõdistamine ja märkimistööd / Measurement and marking works		kogusumma / lump sum	1,00	25 630,67	25 630,67	0,51	13 071,64	0,06	1 537,84	0,57	14 609,48
10211a	Geodeetilise alusvõrgu rajamine ja hooldamine, piketaazide rajamine ja hooldamine		kogusumma / lump sum	1,00	20 988,72	20 988,72	0,51	10 704,27	0,06	1 259,32	0,57	11 963,59
10212	Konsultatsioonid projekteerijaga / consultations with designer		kogusumma / lump sum	1,00	4 331,01	4 331,01	0,51	2 208,81	0,06	259,86	0,57	2 468,67
10214	Tööprojektide ja tööjooniste koostamine/ Preparation of working design and drawings		kogusumma / lump sum	1,00	65 575,86	65 575,86	0,51	33 443,66	0,06	3 934,55	0,57	37 378,21
10215	Muud tööd/ Other		kogusumma / lump sum	1,00	13 415,01	13 415,01	0,51	6 841,65	0,06	804,90	0,57	7 646,55
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						196 466,14		100 197,70		11 787,96		111 985,66

KULUDE LOEND NR 3: MULLATÖÖD

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
30605	Erosioonitõkkekematt nõlvadel (kookosmatid) / Erosion control mat (coconut mat) on slopes		m²	15 504,30	1,37	21 240,89	7 538,40	10 327,61	7 965,90	10 913,28	15 504,30	21 240,89
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						21 240,89		10 327,61		10 913,28		21 240,89

KULUDE LOEND Nr. 4: KATEND

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Mõõtühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
40511-12-4	Purustatud kruusast kate (segu nr 6) / Crushed gravel surface, (mix No 6)	h=12 cm	m²	4 913,33	4,08	20 046,39	0,00	0,00	3 843,80	15 682,70	3 843,80	15 682,70
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						20 046,39		0,00		15 682,70		15 682,70

KULUDE LOEND NR 5: DRENAAZ JA TRUUBID

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Mõõtühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
50209	Torude väljavoolude kindlustamine / Reinforcement of pipe outflows		tk	11,00	277,63	3 053,93	0,00	0,00	10,00	2 776,30	10,00	2 776,30
50210	Käänik 30° De200 / Elbow 30° De200		tk	10,00	22,21	222,10	10,00	222,10	0,00	0,00	10,00	222,10
20307	Olemasolevate dreentorude likvideerimine		m	1 467,00	4,54	6 660,18	700,00	3 178,00	0,00	0,00	700,00	3 178,00
50101	Juurdeehitatavad täisringaugustusega dreentorud De160	De160mm	m	154,00	77,74	11 971,96	55,00	4 275,70	83,17	6 465,64	138,17	10 741,34
50102	Dreentoru väljavoolu remont (Ø75-200 kollektorite ja üksikdreenide tamponeerimine)		tk	1,00	666,31	666,31	0,00	0,00	1,00	666,31	1,00	666,31
50107	Dreeni väljavoolude kindlustamine		tk	1,00	555,26	555,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50201	Betoonist dreenaarži tihenduskaev D1000	D1000mm	tk	1,00	1 665,77	1 665,77	0,00	0,00	1,00	1 665,77	1,00	1 665,77
50101a	Dreenaaržitoru De160		m	70,00	55,53	3 887,10	0,00	0,00	67,88	3 769,38	67,88	3 769,38
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						28 682,61		7 675,80		15 343,40		23 019,20

KULUDE LOEND NR 6: KONSTRUKTSIOONID

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Mõõtühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
30608	Erosioonikontroll: lubjakivikillustikuga geotekstiil fr 32/64	kõrgus=300 mm	m²	8,00	105,50	844,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61003f Ss_70_30_25_25	Lumetõkkevõrk (sh potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis)		m	66,00	53,30	3 517,80	59,40	3 166,02	5,10	271,83	64,50	3 437,85
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						4 361,80		3 166,02		271,83		3 437,85

KULUDE LOEND Nr. 7: LIIKLUSKORRALDUS- JA OHUTUSVAHENDID

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Mõõtühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
70202	Teemärgistus termovaluplastikuga / Thermoplastic road marking		m²	288,50	17,21	4 965,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70501-a	Tähispost / Marker post	valge/white	tk / pc	11,00	19,99	219,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70501-b	Tähispost / Marker post	kollane/yellow	tk / pc	15,00	19,99	299,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70502-a	Tähispost piirdel / Marker post on safety barrier	kollane/yellow	tk / pc	8,00	19,99	159,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70502-b	Tähispost piirdel / Marker post on safety barrier	valge/white	tk / pc	45,00	19,99	899,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70901	Ajutine liikluskorraldus (s.h. infotahvlid ja liikluskorraldusprojekt, bussi transpordi ümbersuunamine)/ Temporary traffic organisation (incl information boards and traffic arrangement project, bus transportation redirection)		kogusumma / lump sum	1,00	16 657,71	16 657,71	0,51	8 495,45	0,06	999,46	0,57	9 494,91
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						23 202,01		8 495,45		999,46		9 494,91

KULUDE LOEND Nr. 9: MAASTIKUKUJUNDUSTÖÖD

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
90201-5	Muru kasvualuse rajamine ja külv / Setting out of planting bed and seeding	h=5-7cm	m²	10 248,60	1,27	13 015,72	7 174,02	9 111,01	2 049,72	2 603,14	9 223,74	11 714,15
90201-5b	Muru kasvualuse rajamine ja külv (muru taastamine sidetrassi kohal)/ Setting out of planting bed and seeding (lawn restoration above communication cable)	h=5-7cm	m²	2 434,00	1,27	3 091,18	1 703,80	2 163,83	486,80	618,24	2 190,60	2 782,07
90201-10	Muru kasvualuse rajamine ja külv (kookosmatiga kindlustatud nõlvadel) / Setting out of planting bed and seeding (on slopes reinforced with coconut mats)	h=10cm	m²	15 504,30	1,43	22 171,15	10 853,01	15 519,80	4 651,29	6 651,35	15 504,30	22 171,15
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						38 278,05		26 794,64		9 872,73		36 667,37

OÜ Rail Baltic Estonia poolt finantseeritavad riigimaantee nr 11342 Saku – Tõdva maanteeviadukti (0360) ehitamise kululoendi järgsed Tööd

KULUDE LOEND Nr. 2: EHTUSOBJEKTI ETTEVALMISTUSTAMINE

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
20201	Raadamine ja juurimine / Clearing, grubbing		m²	7 801,00	0,83	6 474,83	7 801,00	6 474,83	0,00	0,00	7 801,00	6 474,83
20201a	Raadamine ja juurimine / Clearing, grubbing	(vt. HD III lisa 8)	m²	300,00	2,22	666,00	300,00	666,00	0,00	0,00	300,00	666,00
20208	Üksikpuude langetamine koos kändude juurimisega (freesimisega) / Cutting single trees, incl. removal of stumps (with milling)		tk / pc	4,00	83,29	333,16	4,00	333,16	0,00	0,00	4,00	333,16
20212	Teemaa-ala puhastamine / Road side clean-up		m²	29 301,00	0,06	1 758,06	29 301,00	1 758,06	0,00	0,00	29 301,00	1 758,06
20301	Liiklusmärgi eemaldamine (koos postide, vundamentidega, jne)/ Demolition of Traffic Sign (incl. posts, foundations etc.)		tk	8,00	55,53	444,24	8,00	444,24	0,00	0,00	8,00	444,24
20305	Tähispostide eemaldamine / Demolition of Marker Posts		tk	63,00	5,55	349,65	63,00	349,65	0,00	0,00	63,00	349,65
20306a	Truupide demonteerimine / Dismantling of Culverts	D400	m	12,50	33,32	416,50	12,50	416,50	0,00	0,00	12,50	416,50
20306b	Truupide demonteerimine / Dismantling of Culverts	D800	m	17,50	44,42	777,35	17,50	777,35	0,00	0,00	17,50	777,35
20306c	Truupide demonteerimine / Dismantling of Culverts	D1600	m	18,00	55,53	999,54	18,00	999,54	0,00	0,00	18,00	999,54
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						12 219,33		12 219,33		0,00		12 219,33

KULUDE LOEND NR 3: MULLATÖÖD

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
30101	Kasvupinnase eemaldamine/Topsoiling removal		m³	20 064,69	4,41	88 485,28	20 064,69	88 485,28	0,00	0,00	20 064,69	88 485,28
30103	Ehituseks sobimatu täitepinnase kaevandamine / Excavation of Unsuitable material		m³	6 341,34	1,52	9 638,84	2 585,20	3 929,51	0,00	0,00	2 585,20	3 929,51
30107	Uute kraavide kaevamine / Excavation of new ditches		m³	1 724,85	4,22	7 278,87	1 536,60	6 484,45	188,25	794,42	1 724,85	7 278,87
30201	Kraavide puhastamine / Cleaning of ditches		m	80,00	4,89	391,20	0,00	0,00	61,00	298,29	61,00	298,29
30402a	Mulkeha ehitamine juurdeveetavast pinnasest / Imported Fill	TM 105, k>0,5m/ööp	m³	14 639,11	13,70	200 555,81	13 245,20	181 459,24	1 393,91	19 096,57	14 639,11	200 555,81
30402b	Mulkeha ehitamine juurdeveetavast pinnasest / Imported Fill	TM 90, k>0,2m ööp	m³	96 355,16	9,64	928 863,74	86 595,48	834 780,43	4 690,19	45 213,43	91 285,67	879 993,86
30402d	Mulkeha ehitamine juurdeveetavast pinnasest / Imported Fill	TM 65	m³	555,45	9,64	5 354,54	555,45	5 354,54	0,00	0,00	555,45	5 354,54
30402h	Tardkivist killustikalus fr 16/32 (pealesõiduplaadi juures) / Crushed granite stone base fr 16/32 (near to bridge)		m³	147,87	74,01	10 943,86	17,20	1 272,97	1,24	91,77	18,44	1 364,74
30402k	Mulkeha ehitamine juurdeveetavast pinnasest / Imported Fill	TM 105	m³	10 504,77	12,78	134 250,96	10 504,77	134 250,96	0,00	0,00	10 504,77	134 250,96
30604	Mulde aluspinna planeerimine ja tihendamine / Grading and compacting the surface of subsoil		m²	45 650,00	0,06	2 739,00	45 650,00	2 739,00	0,00	0,00	45 650,00	2 739,00
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						1 388 502,10		1 258 756,38		65 494,48		1 324 250,86

KULUDE LOEND Nr. 4: KATEND

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Mõõtühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
40101	Olemasoleva katendi freesimine / Excavation of existing pavement by mill	h=14cm	m²	9 781,00	1,20	11 737,20	9 439,80	11 327,76	0,00	0,00	9 439,80	11 327,76
40102	Olemasoleva katte tasandufreesimine / Excavation of existing surfacing by levelling	h=5-11cm	m²	52,00	8,33	433,16	52,00	433,16	0,00	0,00	52,00	433,16
40103	Hinnamuutus freesitava kihil paksuse muutusest / Price adjustment due to change of layer thickness		1 cm/m²	X	0,06	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40501-18-6	Killustikalus fr 32/63, kiilutud/ Crushed base course fr 32/63, wedged	h=18cm	m²	11 344,95	4,90	55 590,26	11 285,50	55 298,95	0,00	0,00	11 285,50	55 298,95
40501-12-6	Killustikalus fr 16/32 / Crushed base course fr 16/32	h=12cm	m²	10 882,08	3,47	37 760,82	10 825,40	37 564,14	0,00	0,00	10 825,40	37 564,14
40501-20-7	Killustikalus fr 32/63, kiilutud fr 16/32 / Crushed base course fr 32/63, wedged with fr 16/32	h=20cm	m²	4 517,90	6,52	29 456,71	4 147,90	27 044,30	0,00	0,00	4 147,90	27 044,30
40501-25-7	Killustikalus fr 32/63 / Crushed base course fr 32/63	h=25cm	m²	679,72	9,07	6 165,06	588,10	5 334,07	0,00	0,00	588,10	5 334,07
40507-150-20-4	Kruusast alus/gravel base	h=20cm	m²	6 311,15	4,16	26 254,38	1 000,00	4 160,00	4 904,30	20 401,89	5 904,30	24 561,89
40511a-12	Freesitud asfalt / Milled asphalt	h=12 cm	m²	647,67	1,52	984,46	0,00	0,00	615,10	934,95	615,10	934,95
43002-a5-2*BHK	Tihedast asfaltbetoonist (AC 16 surf) segu / Dense asphalt concrete mix (AC 16 surf)	h=5cm	m²	547,20	17,05	9 329,76	547,20	9 329,76	0,00	0,00	547,20	9 329,76
43002-a5-3*BHK	Tihedast asfaltbetoonist (AC 16 surf) segu / Dense asphalt concrete mix (AC 16 surf)	h=5cm	m²	9 240,60	8,90	82 241,34	9 240,60	82 241,34	0,00	0,00	9 240,60	82 241,34
43002-C5-1*BHK	Tihedast asfaltbetoonist (AC 8 surf) segu / Dense asphalt concrete mix (AC 8 surf)	h=5cm	m²	3 626,20	11,05	40 069,51	3 626,20	40 069,51	0,00	0,00	3 626,20	40 069,51
43002-a4-3*BHK	Tihedast asfaltbetoonist (AC 16 surf) segu (viaduktil) / Dense asphalt concrete mix (AC 16 surf) (on overpass)	h=4cm	m²	521,75	7,00	3 652,25	513,00	3 591,00	0,00	0,00	513,00	3 591,00
43003-a5-3*BHK	Poorsest asfaltbetoonist (AC 20 base) kiht (viaduktil) / Porous asphalt concrete (AC 20 base) layer (on overpass)	h=5cm	m²	521,80	5,76	3 005,57	513,00	2 954,88	0,00	0,00	513,00	2 954,88
43003-a6-3*BHK	Poorsest asfaltbetoonist (AC 20 base) kiht / Porous asphalt concrete (AC 20 base) layer	h=6cm	m²	9 294,84	7,19	66 829,90	9 294,84	66 829,90	0,00	0,00	9 294,84	66 829,90
43502	Geotekstiili NGS 3 paigaldamine / geotextile NGS3 installation		m²	11 890,00	0,69	8 204,10	11 890,00	8 204,10	0,00	0,00	11 890,00	8 204,10
44501-11-4	Peenarde kindlustamine (purustatud kruus, killustik jne.) / Granular fill of shoulders (with crushed gravel or limestone etc.)	h=11cm	m²	1 247,28	4,05	5 051,48	873,10	3 536,04	374,18	1 515,44	1 247,28	5 051,48
44501-23-4	Peenarde kindlustamine (purustatud kruus, killustik jne.) / Granular fill of shoulders (with crushed gravel or limestone etc.)	h=23cm	m²	422,22	8,87	3 745,09	295,55	2 621,56	47,85	424,39	343,40	3 045,95
44501-5-4	Peenarde kindlustamine (purustatud kruus, killustik jne.) / Granular fill of shoulders (with crushed gravel or limestone etc.)	h=5cm	m²	205,80	6,25	1 286,25	144,06	900,38	61,74	385,87	205,80	1 286,25
45001	Betoonist äärekivid betoonalusel / concrete kerbs on concrete base	29x15cm	m	808,00	28,87	23 326,96	808,00	23 326,96	0,00	0,00	808,00	23 326,96
45007	Looduskivist sillutuskate (purustatud kivid) / Natural stone blocks (broken stones)		m²	6,50	72,18	469,17	0,00	0,00	6,50	469,17	6,50	469,17
	BHK kallinemine							0,00		0,00		0,00
	BHK odavnemine							5 563,96		0,00		5 563,96
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						415 593,43		379 203,85		24 131,71		403 335,56

KULUDE LOEND NR 5: DRENAAZ JA TRUUBID

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Mõõtühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
50701-200	Sademeveekanalatsioon SN8/Stormwater pipe SN8	De200	m	141,38	92,17	13 030,99	141,38	13 030,99	0,00	0,00	141,38	13 030,99
50201-560/500	Restkaev koos settekotiga h=80cm/Stormwater gully with sediment base h=80cm	PE; D560/500	tk	11,00	610,78	6 718,58	11,00	6 718,58	0,00	0,00	11,00	6 718,58
51001-D400	Plastikruup, sh päiste kindlustamine/ Plastic pipe culvert, inc. protecting culvert headers	d=400	m	39,50	180,99	7 149,11	21,49	3 889,47	17,91	3 241,53	39,40	7 131,00

51102	Terastruup, sh päiste kindlustamine/ Steel culvert ,inc. protecting culvert headers	d=1400mm	m	29,50	834,77	24 625,72	23,60	19 700,57	5,90	4 925,15	29,50	24 625,72
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						51 524,40		43 339,61		8 166,68		51 506,29

KULUDE LOEND NR 6: KONSTRUKTSIOONID

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Mõõtühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
60202	Rajatise süvendi kaevamine		m³	1 111,00	1,39	1 544,29	976,80	1 357,75	0,00	0,00	976,80	1 357,75
60406 Ss_70_30_25_25	Vundamentide ehitus sh tehnoloogilised alused, potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis. Vaivundamendi puhul sh vaiade terviklikkuse kontroll ultraheli katsetega, vajadusel rostvärgid. Taldmik vundamendi puhul sh täiendav väljakaev ja tagasitäide)		obj	1,00	148 262,33	148 262,33	1,00	148 262,33	0,00	0,00	1,00	148 262,33
60407 Ss_70_30_25_25	Raudbetoonist sambad sh tehnoloogilised alused, potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis		obj	1,00	62 405,63	62 405,63	1,00	62 405,63	0,00	0,00	1,00	62 405,63
60206	Rajatise süvendi tagasitäide		m³	1 068,00	8,62	9 206,16	973,90	8 395,02	0,00	0,00	973,90	8 395,02
60409 Ss_70_30_25_25	Raudbetoonist tekiplaat, tagasein-tiivad, servaprussid-tehnoloogilised alad (sh tehnoloogilised alused, potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis, joatorud, tilktorud; vajadusel kõik muud põhiprojektis toodud tööd, kui jäädaakse elementidest servaprusside lahenduste juurde).		obj	1,00	656 844,43	656 844,43	1,00	656 844,43	0,00	0,00	1,00	656 844,43
80307	Kaablikaitsetorud, D=75mm	D=75mm	m	132,00	6,31	832,92	117,59	741,99	0,00	0,00	117,59	741,99
80315	Valgustusmasti kinnitus viaduktile		tk	2,00	499,73	999,46	2,00	999,46	0,00	0,00	2,00	999,46
60405	Servaprusside (sh kõnnitee) impregneerimine		m²	529,00	6,11	3 232,19	0,00	0,00	270,89	1 655,14	270,89	1 655,14
61204b Ss_70_30_25_25	Raudbetoonist nõlvakindlustuse tugipruss (sh tehnoloogilised alused, potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis)		m	160,00	88,50	14 160,00	141,12	12 489,34	7,43	657,33	148,55	13 146,67
60206f	Mulde ehitus kohale toodud pinnasest.		m³	5 372,00	13,68	73 488,96	5 372,00	73 488,96	0,00	0,00	5 372,00	73 488,96
60411	Raudbetoonist pealesõidu plaadid (sh tehnoloogilised alused, ehituskile kahes kihis, paksus ≥ 0,2 mm)		m³	34,40	552,03	18 989,83	34,40	18 989,83	0,00	0,00	34,40	18 989,83
60806	Hüdroisolatsioon, 2 bituumenkattekihti (vajadusel kaitsmine)	otsasein + kaldsammas + siirdeplaadid	m²	402,00	6,11	2 456,22	402,00	2 456,22	0,00	0,00	402,00	2 456,22
60802	Hüdroisolatsioon (sh krunt, ülespöörde ja vajadusel kaitseplaadid)		m²	604,00	45,93	27 741,72	604,00	27 741,72	0,00	0,00	604,00	27 741,72
60904	Pinnaalune äravool (salaaja): graniitkillustik fr 8/16 epoksiidsegu		m	59,00	13,88	818,92	59,00	818,92	0,00	0,00	59,00	818,92
60805a *BHK	Hüdroisolatsiooni kaitsekiht (MA8 või AC8bin)	kõrgus=30 mm	m²	604,00	6,61	3 992,44	513,00	3 390,93	0,00	0,00	513,00	3 390,93
60205a	Killustikukiht viadukti juurdepääsuplaadidel, graniit fr 16/32		m³	96,00	74,01	7 104,96	68,80	5 091,89	4,96	367,09	73,76	5 458,98
60410 EF_35_10 Ss_70_30_25_25	Raudbetoonist trepp (sh tehnoloogiline alus, potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis)		obj	1,00	12 927,82	12 927,82	0,90	11 635,04	0,10	1 292,78	1,00	12 927,82
61202	Nõlvakaitse betoonkiviga (nõlvade kindlustamine betoonkiviga) (sh äärekivi, eraldav geotekstiil, kuivsegu)		m²	1 385,00	44,75	61 978,75	850,00	38 037,50	535,00	23 941,25	1 385,00	61 978,75
60903	Viadukti sademeveesüsteem (sh kollektorid, allaviigud, liitmikud, vajadusel puhastusluugid)		obj	1,00	22 210,28	22 210,28	1,00	22 210,28	0,00	0,00	1,00	22 210,28
61001c Ss_70_30_25_25	Sõidutee pörkepiire (sh potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis)		m	132,00	206,00	27 192,00	118,80	24 472,80	-6,30	-1 297,80	112,50	23 175,00
61005 Ss_70_30_25_25	Sõidtee pörkepiirde üleminekud viadukti piirdelt mulde piirdele (sh potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis)		tk	4,00	1 046,10	4 184,40	4,00	4 184,40	0,00	0,00	4,00	4 184,40
61003d Ss_25_16_73_05 Ss_70_30_25_25	Kontaktliini süsteemi kaitsekraan (OCPS) (sh potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis, käsipuu)		m	47,00	702,12	32 999,64	42,30	29 699,68	4,50	3 159,54	46,80	32 859,22
61002 Ss_70_30_25_25	Viadukti piire (sh potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis)		m	85,00	153,25	13 026,25	76,50	11 723,63	8,50	1 302,62	85,00	13 026,25

61006 Ss_70_30_25_25	Trepi käsipuu (sh potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis)		m	42,80	73,31	3 137,67	0,00	0,00	42,80	3 137,67	42,80	3 137,67
61610a	Liitekohtade täitmine (katendi ja servaprussi vaheline vuuk)		m	132,00	6,16	813,12	132,00	813,12	0,00	0,00	132,00	813,12
61602a (Pr_25_71_44_08)	Elastse täitega vuuk (asfalti vuuk viadukti otsades)		m	30,00	33,65	1 009,50	0,00	0,00	15,80	531,67	15,80	531,67
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						1 211 559,89		1 166 250,87		34 747,29		1 200 998,16

KULUDE LOEND Nr. 7: LIIKLUSKORRALDUS- JA OHUTUSVAHENDID

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
70101-3	Liiklusmärk koos posti ja vundamendiga/ Traffic sign with pole and foundation	II klass	tk / pc	6,00	138,81	832,86	0,00	0,00	6,00	832,86	6,00	832,86
70101-2	Liiklusmärk koos posti ja vundamendiga (ajutine) / Traffic sign with pole and foundation (temporary)	I klass	tk / pc	1,00	127,71	127,71	0,00	0,00	1,00	127,71	1,00	127,71
70101-1	Liiklusmärk koos posti ja vundamendiga/ Traffic sign with pole and foundation	0 klass	tk/ pcs	5,00	116,60	583,00	0,00	0,00	5,00	583,00	5,00	583,00
70102	Tekstilne juhatusmärk/Lettering sign		m²	4,00	260,97	1 043,88	0,00	0,00	4,00	1 043,88	4,00	1 043,88
70107-1	Liiklusmärk (ilma postita)/ Traffic sign (without pole)	0 klass	tk / pc	3,00	72,18	216,54	0,00	0,00	3,00	216,54	3,00	216,54
70107-3	Liiklusmärk (ilma postita)/ Traffic sign (without pole)	II klass	tk / pc	3,00	94,39	283,17	0,00	0,00	3,00	283,17	3,00	283,17
70401-a	Ühepoolne pörkepiire/ Single sided safety barrier		m	800,00	32,09	25 672,00	680,00	21 821,20	100,00	3 209,00	780,00	25 030,20
70401-b	Ühepoolne pörkepiire / Single sided safety barrier		m	200,00	60,86	12 172,00	170,00	10 346,20	28,00	1 704,08	198,00	12 050,28
70401-c	Kahepoolne pörkepiire(with pedestrian parapet), / Double sided safety barrier(with pedestrian parapet),		m	200,00	87,51	17 502,00	170,00	14 876,70	30,00	2 625,30	200,00	17 502,00
70401-d	Kahepoolne pörkepiire (jalakäija rinnatisega) / Double sided safety barrier(with pedestrian parapet)		m	371,00	59,86	22 208,06	315,35	18 876,85	44,65	2 672,75	360,00	21 549,60
70405c	Ankurdav mahaviik (l-12 m)/ Anchoring/ fixed ending (l-12 m)		tk	2,00	720,72	1 441,44	2,00	1 441,44	0,00	0,00	2,00	1 441,44
70405c	Ankurdav mahaviik (l-4 m)/ Anchoring/ fixed ending (l-4 m)		tk	6,00	360,92	2 165,52	6,00	2 165,52	0,00	0,00	6,00	2 165,52
70416	Torupiire/ tubular fence		m	615,00	72,18	44 390,70	522,75	37 732,10	90,25	6 514,25	613,00	44 246,35
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						128 638,88		107 260,01		19 812,54		127 072,55

KULUDE LOEND NR 8: TEHNOVÕRGUD

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
	TEHNOVÕRGUD - Välisalgustus		kogusumma/ lump sum	1,00	52 194,17	52 194,17	0,95	49 584,46	0,05	2 609,71	1,00	52 194,17
	TEHNOVÕRGUD - Side		kogusumma/ lump sum	1,00	59 523,56	59 523,56	1,00	59 523,56	0,00	0,00	1,00	59 523,56
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						111 717,73		109 108,02		2 609,71		111 717,73

KULUDE LOEND Nr. 9: MAASTIKUKUJUNDUSTÖÖD

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
92501	Müratõkkeseina chitamine / Noise barrier wall	h=2,5m	m	219,00	627,44	137 409,36	197,10	123 668,43	21,90	13 740,93	219,00	137 409,36
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						137 409,36		123 668,43		13 740,93		137 409,36

Kokku TRAM: 332 277,89

156 657,22

64 871,36

221 528,58

Kokku RBE:	3 457 165,12	3 199 806,50	168 703,34	3 368 509,84
Kõik kokku:	3 789 443,01	3 356 463,72	233 574,70	3 590 038,42

JUURDETULEVATE TÖÖDE KOOND									
Transpordiameti (TRAM) poolt finantseeritavad Tööd									
10000	Üldised (0360)				3 693,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20000	Ehitusobjekti ettevalmistamine (0360)				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30000	Mullatööd (0360)				2 180,90	0,00	2 180,90		2 180,90
40000	Katend (0360)				0,00	0,00	0,00		0,00
50000	Drenaaž (0360)				1 754,61	0,00	1 754,61		1 754,61
60000	Konstruksioonid (0360)				5 333,40	0,00	1 682,10		1 682,10
70000	Liikluskorraldus- ja ohutusvahendid (0360)				0,00	0,00	0,00		0,00
80000	Tehnovõrgud (0360)				0,00	0,00	0,00		0,00
90000	Maastikukujundustööd (0360)				2 276,42	0,00	2 276,42		2 276,42
OÜ Rail Baltic Estonia (RBE) poolt finantseeritavad Tööd									
10000	Üldised (0360)				0,00	0,00	0,00		0,00
20000	Ehitusobjekti ettevalmistamine (0360)				0,00	0,00	0,00		0,00
30000	Mullatööd (0360)				111 113,47	111 035,61	77,86		111 113,47
40000	Katend (0360)				1 098,34	0,00	1 098,34		1 098,34
50000	Drenaaž (0360)				591,73	0,00	591,73		591,73
60000	Konstruksioonid (0360)				10 640,42	3 040,45	7 599,97		10 640,42
70000	Liikluskorraldus- ja ohutusvahendid (0360)				94,39	0,00	94,39		94,39
80000	Tehnovõrgud (0360)				4 200,00	4 200,00	0,00		4 200,00
90000	Maastikukujundustööd (0360)				0,00	0,00	0,00		0,00

Muudatused TRAM 0360:	15 238,33	0,00	7 894,03	7 894,03
-----------------------	-----------	------	----------	----------

Muudatused RBE 0360:	127 738,35	118 276,06	9 462,29	127 738,35
----------------------	------------	------------	----------	------------

Leping		Tasutud kokku
Kokku TRAM:	347 516,22	229 422,61
Kokku RBE:	3 584 903,47	3 496 248,19
Kõik kokku:	3 932 419,69	3 725 670,80

Kokku kululoendi järgi Saku-Tõdva ja Tõdva-Hagerieest seisuga 12.2024	6 938 791,86
---	--------------

Kokku tasutud Saku-Tõdva ja Tõdva-Hagerieest seisuga 12.2024	5 861 059,99
--	--------------

Lepingu nimi:	Riigiteel nr 11342 Saku-Tõdva ja riigiteel nr. 11240 Tõdva-Hageri asuvate Rail Baltica maanteeviaduktide ehitamine		
Töövõtja:	Tallinna Teede Aktsiaselts		
Tellija:	Transpordiamet		
Finantseerija:	OÜ Rail Baltic Estonia		
Omanikujärelevalve:	OÜ Esprii		
Lepingu number:	3.2-3/23/2222-1		
Lepingu kuupäev:	16.11.2023		
Lepingu Tasu:	8 249 125,21		
Reserv (15% Lepingu Tasust):	1 237 368,78		
Lepingu maksumus kokku koos reserviga	9 486 493,99		
Töö teostamise tähtaeg:	22 kuud		
Töö algus- /ja lõppkuupäev:	28.11.2023	/	27.09.2025
Arvest kinni peetava summa tingimused:	0%		

Kulunud aeg:	57,25%
Teostatud tööde maht:	#REF!

Akti nr	9
Tööde teostamise periood	01.11.2024 - 15.12.2024

Transpordiameti poolt finantseeritavad riigimaantee nr 11240 Tõdva -Hageri maanteeviadukti (0370) ehitamise kululoendi järgsed Tööd

KULUDE LOEND Nr.1: ÜLDISED

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parametrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa	Maht	Summa	Maht	Summa
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
10201	Proovivõtt ja katsetamine / Sampling and testing		kogusumma / lump sum	1,00	12 208,77	12 208,77	0,51	6 226,48	0,06	732,53	0,57	6 959,01
10202	Load, kindlustused / Permits, insurance		kogusumma / lump sum	1,00	20 695,08	20 695,08	0,51	10 554,47	0,06	1 241,70	0,57	11 796,17
10204	Tööpiirkonna ja teede korrashoid / Maintenance of work area and roads		kogusumma / lump sum	1,00	5 552,57	5 552,57	0,51	2 831,81	0,06	333,15	0,57	3 164,96
10210	Ajutised tööd (sh. objektikontorid, ajutised teed jm) / Temporary works, incl. Contractor's site office , temporary roads		kogusumma / lump sum	1,00	29 330,17	29 330,17	0,51	14 958,40	0,06	1 759,81	0,57	16 718,21
10211	Tööde mõõdistamine ja märkimistööd / Measurement and marking works		kogusumma / lump sum	1,00	25 630,67	25 630,67	0,51	13 071,64	0,06	1 537,84	0,57	14 609,48
10211 a	Geodeetilise alusvõrgu rajamine ja hooldamine, piketaaside rajamine ja hooldamine		kogusumma / lump sum	1,00	20 988,72	20 988,72	0,51	10 704,27	0,06	1 259,32	0,57	11 963,59
10212	Konsultatsioonid projekteeirijaga / consultations with designer		kogusumma / lump sum	1,00	4 331,01	4 331,01	0,51	2 208,81	0,06	259,86	0,57	2 468,67
10214	Tööprojektide ja tööjooniste koostamine/ Preparation of working design and drawings		kogusumma / lump sum	1,00	62 688,53	62 688,53	0,51	31 971,16	0,06	3 761,31	0,57	35 732,47
10215	Muud tööd/ Other		kogusumma / lump sum	1,00	13 415,01	13 415,01	0,51	6 841,65	0,06	804,90	0,57	7 646,55
SUMMA KANTUD KOKKUVÕTTESSE						194 840,53		99 368,69		11 690,42		111 059,11

KULUDE LOEND NR 3: MULLATÖÖD

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parametrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
30101	Kasvupinnase eemaldamine / Excavation of topsoil	-	m³	9 766,00	3,63	35 450,58	9 766,00	35 450,58	0,00	0,00	9 766,00	35 450,58
30102	Ehituseks sobiva pinnase kaevamine / Excavation of suitable material		m³	2 897,00	1,52	4 403,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30103	Ehituseks sobimatu pinnase kaevamine / Excavation of Unsuitable material	-	m³	2 938,00	1,52	4 465,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

30107	Uute kraavide kaevamine / Excavation of new ditches	-	m ³	366,00	4,22	1 544,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30401	Muldkeha ehitamine kohalikust pinnasest / Acceptable Fill	kf>N/A, Vassiljevi plastsusarv <7	m ³	37,00	13,33	493,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30402a	Muldkeha ehitamine juurdeveetavast pinnasest / Imported Fill	Tm_105, kf>0,5	m ³	11 462,00	13,70	157 029,40	8 023,40	109 920,58	0,00	0,00	8 023,40	109 920,58
30402b	Muldkeha ehitamine juurdeveetavast pinnasest / Imported Fill	Tm_90 k> 0,2	m ³	13 422,00	14,05	188 579,10	13 333,10	187 330,06	0,00	0,00	13 333,10	187 330,06
30402c	Muldkeha ehitamine juurdeveetavast pinnasest / Imported Fill	Tm_65	m ³	26 630,00	6,09	162 176,70	26 630,00	162 176,70	0,00	0,00	26 630,00	162 176,70
30402f	Muldkeha ehitamine juurdeveetavast pinnasest / Imported Fill	Tm_90, k>0,5	m ³	3 597,00	14,05	50 537,85	2 517,90	35 376,50	0,00	0,00	2 517,90	35 376,50
30402h	Killustikalus fr 16/32 / Crushed base course fr 16/32	Graniit/Granite	m ³	177,00	74,01	13 099,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30402j	Purustatud kruus, segu nr 5 / Crushed gravel, mix No 5		m ³	14,00	49,97	699,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30402l	Täitepinnas Tm 105 k>1 / Imported Fill Tm 105 k>1		m ³	808,00	13,03	10 528,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30604	Mulde aluspinna planeerimine ja tihendamine / Grading and compacting the surface of subsoil		m ²	17 643,00	0,16	2 822,88	13 821,50	2 211,44	0,00	0,00	13 821,50	2 211,44
30605	Erosioonitõkkematt / Erosion control mat		m ²	7 848,00	1,37	10 751,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUMMA KANTUD KOKKUVÖTTESSE						642 582,79		532 465,86		0,00		532 465,86

KULUDE LOEND Nr. 4: KATEND

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Mõõtühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
40101	Olemasoleva katendi freesimine / Excavation of existing pavement by millin	hkesk=10cm	m²	7 988,80	1,24	9 906,11	4 552,00	5 644,48	0,00	0,00	4 552,00	5 644,48
40102	Olemasoleva katte tasandusfreesimine / Excavation of existing surfacing by levelling	hkesk=5cm	m²	196,50	3,33	654,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40103	Hinnamuutus freesitava kihi paksuse muutusest/ Price adjustment due to change of layer thickness	hkesk=10cm	1 cm/m²	X	0,06	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40501-a	Killustikalus fr 32/63 h=20cm / Crushed base course fr 32/63 h=20cm	h=20cm	m²	2 686,10	6,52	17 513,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40501-b	Killustikalus fr 32/63 h=25cm / Crushed base course fr 32/63 h=25cm	h=25cm	m²	420,48	8,67	3 645,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40501-c	Killustikalus fr 32/63 h=25cm / Crushed base course fr 32/63 h=25cm	h=25cm	m²	3 602,64	8,52	30 694,49	1 414,20	12 048,98	0,00	0,00	1 414,20	12 048,98
40501-d	Killustikalus fr 32/63 h=18cm / Crushed base course fr 32/63 h=18cm	h=18cm	m²	9 407,89	4,90	46 098,66	3 531,60	17 304,84	0,00	0,00	3 531,60	17 304,84
40501-e	Killustikust alus fr 16/32 h=11cm / Crushed base course fr 16/32 h=11cm	h=11cm	m²	8 901,00	3,23	28 750,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40507-a	Kruuspinnasest alus 150 h=20cm / Gravel base Tm 150 h=20cm	h=20cm	m²	4 285,95	4,16	17 829,55	1 000,00	4 160,00	0,00	0,00	1 000,00	4 160,00
40507-b	Kruuspinnasest alus 150 h=30cm / Gravel base Tm 150 h=30cm	h=30cm	m²	4 356,72	6,11	26 619,56	1 490,00	9 103,90	0,00	0,00	1 490,00	9 103,90
40511	Sidumada segust kate (Purustatud kruus, segu nr 6) h=12cm / Gravel surface, (crushed gravel, mix No 6) h=12cm	h=12cm	m²	4 265,58	4,01	17 104,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43002-a*BHK	Tihedast asfaltbetoonist kiht AC 16 Surf h=4cm / Dense asphalt concrete layer, AC 16 Surf h=4cm	h=4cm	m²	8 410,00	7,52	63 243,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43002-b*BHK	Tihedast asfaltbetoonist kiht, AC 16 Surf h=5cm / Dense asphalt concrete layer, AC 16 Surf h=5cm	h=5cm	m²	2 520,20	12,48	31 452,10	600,00	7 488,00	0,00	0,00	600,00	7 488,00
43002-c*BHK	Tihedast asfaltbetoonist kiht AC 8 Surf h=5cm / Dense asphalt concrete layer, AC 8 Surf h=5cm	h=5cm	m²	2 366,80	11,89	28 141,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43003-a*BHK	Poorsest asfaltbetoonist kiht, AC 20 Base h=4cm / Porous asphalt concrete layer, AC 20 Base h=4cm	h=4cm	m²	351,00	5,14	1 804,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43003-b*BHK	Poorsest asfaltbetoonist kiht, AC 20 Base h=5cm / Porous asphalt concrete layer, AC 20 Base h=5cm	h=5cm	m²	8 222,20	6,23	51 224,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44501	Peenarde kindlustamine (purustatud kruus, segu nr 5) h=9cm / Granular fill of shoulders (crushed gravel, mix No 5) h=9cm	h=9cm	m²	755,66	4,52	3 415,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44501b-	Peenarde kindlustamine (purustatud kruus, segu nr 5) h=5cm / Granular fill of shoulders (crushed gravel, mix No 5) h=5cm	h=5cm	m²	566,80	4,02	2 278,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44501-c	Peenarde kindlustamine (purustatud kruus, segu nr 5) h=8cm / Granular fill of shoulders (crushed gravel, mix No 5) h=8cm	h=8cm	m²	66,64	8,58	571,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43502	Geotekstil/ Geotextile	NorGeoSpec III	m²	12 912,00	0,69	8 909,28	5 164,80	3 563,71	0,00	0,00	5 164,80	3 563,71
45001	Betoonäärekiivid / Concrete kerbs	150x300	m	467,10	27,76	12 966,70	328,50	9 119,16	0,00	0,00	328,50	9 119,16
	BHK kallinemine						0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
	BHK odavnemine						0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
SUMMA KANTUD KOKKUVÕTTESSE						402 823,73		68 433,07		0,00		68 433,07

KULUDE LOEND NR 5: DRENAAZ JA TRUBID

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Mõõtühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
51001-D400	Plastiktruup D=400 / Plastic pipe culvert D=400	D=400	m	11,00	189,29	2 082,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51001-D600	Plastiktruup D=600 / Plastic pipe culvert D=600	D=600	m	14,00	223,21	3 124,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50701-200	Sademeveekanalatsioon SN8/Stormwater pipe SN8 PP SN8	De200	m	204,00	103,28	21 069,12	127,80	13 199,18	0,00	0,00	127,80	13 199,18
50201-560	PE restkaev ISO- SVK-800 D560/500 settepalliga 300l, väljavool varustatud kolmiku ja pesutoruga, nelikant restluugiga D500 40T / Stormwater gully D560/500 PE with sediment base h=80cm	PE; D560, without telescope	tk/pcs	13,00	610,78	7 940,14	11,00	6 718,58	0,00	0,00	11,00	6 718,58

50210	Käänik 30° De200 / Elbow 30° De200	PE D1000/800	tk/pcs	12,00	22,21	266,52	12,00	266,52	0,00	0,00	12,00	266,52
50209	Torude väljavoolude kindlustamine / Reinforcement of pipe outflows		tk/pcs	13,00	277,63	3 609,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50102a	Dreenitoru otsa sulgemine (Ø75-200 kollektorite ja üksikdreenide tamponeerimine) / Closing of drainage pipe end (Ø75-200 tamponing of collectors and individual drains)	d=75mm - d=200mm	tk/pcs	2,00	555,26	1 110,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20307	Olemasolevate dreentorude likvideerimine		m	386,00	10,36	3 998,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUMMA KANTUD KOKKUVÕTTESSE						43 201,58		20 184,28		0,00		20 184,28

KULUDE LOEND NR 6: KONSTRUKTSIOONID

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
60405	Servaprusside (sh kõnnitee) impregneerimine		m²	472,00	6,11	2 883,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60805a *BHK	Hüdroisolatsiooni kaitsekiht (MA8 või AC8bin)	kõrgus=30 mm	m²	596,00	6,63	3 951,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60205a	Killustikukiht viadukti juurdepääsuplaadidel, graniit fr 16/32		m³	144,00	74,01	10 657,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61202	Nõlvakaitse betoonkiviga (nõlvade kindlustamine betoonkiviga) (sh äärekivi, eraldav geotekstiil, kuivsegu)		m²	1 004,00	44,75	44 929,00	0,00	0,00	903,60	40 436,10	903,60	40 436,10
30608	Erosioonikontroll: lubjakivikillustikuga geotekstiil fr 32/64	kõrgus=300 mm	m²	12,00	105,50	1 266,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61001c Ss_70_30_25_25	Sõidutee pörkepiire (sh potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis)		m	122,00	206,00	25 132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61005 Ss_70_30_25_25	Sõidtee pörkepiire üleminekud viadukti piirdelt mulde piirdele (sh potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis)		tk	4,00	1 046,10	4 184,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61003d Ss_25_16_73_05 Ss_70_30_25_25	Kontaktliini süsteemi kaitsekraan (OCPS) (sh potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis, käsipuu)		m	43,20	703,73	30 401,14	0,00	0,00	21,60	15 200,57	21,60	15 200,57
61002 Ss_70_30_25_25	Viadukti piire (sh potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis)		m	78,80	153,25	12 076,10	19,70	3 019,03	35,46	5 434,25	55,16	8 453,28
61006 Ss_70_30_25_25	Trepi käsipuu (sh potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis)		m	65,70	72,61	4 770,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61003f Ss_70_30_25_25	Lumetõkkevõrk (sh potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis)		m	61,00	53,30	3 251,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61403b	Loomakaitse plaat silla piirde küljes		m	39,40	102,17	4 025,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61610a	Liitekohtade täitmine (katendi ja servaprussi vaheline vuuk)		m	122,00	6,16	751,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61602a (Pr_25_71_44_08)	Elastse täitega vuuk (asfaldi vuuk viadukti otsades)		m	34,00	33,32	1 132,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUMMA KANTUD KOKKUVÕTTESSE						149 413,16		3 019,03		61 070,92		64 089,95

KULUDE LOEND Nr. 7: LIIKLUSKORRALDUS- JA OHUTUSVAHENDID

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
70101-2	Liiklusmärk koos postiga - II suurusklass / Traffic sign with post - Size Class 2	I suurusklass	tk/pcs	31,00	138,81	4 303,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70102	Tekstiline juhatusmärk / Lettering sign	-	m²	1,20	260,97	313,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70107-2	Liiklusmärk (ilma postita) - II suurusklass / Traffic sign (without pole) - Size Class 2	I suurusklass	tk/pcs	22,00	94,39	2 076,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70401-a	Ühepoolne pörkepiire/ One-sided Crash barrier		m	52,00	32,09	1 668,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70401-c	Ühepoolne pörkepiire / One-sided Crash barrier		m	210,00	60,86	12 780,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

70402-a	Kahepoolne põrkepiire/ Double sided crash barrier		m	308,00	59,86	18 436,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70402-b	Kahepoolne põrkepiire/ Double sided crash barrier		m	210,00	87,51	18 377,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70405-a	Ankurdatav mahaviik (1-12m) / Anchoring/ fixed ending (1-12 m)	-	tk/pcs	2,00	720,72	1 441,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70405-c	Ankurdatav mahaviik (1-4m) / Anchoring/ fixed ending (1-4 m)	-	tk/pcs	2,00	360,92	721,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70416	Torupiire / Tubular fence		m	347,00	72,18	25 046,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70501-a	Valge tähispost / White marker post	-	tk/pcs	24,00	19,99	479,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70501-b	Kollane tähispost / Yellow marker post	-	tk/pcs	40,00	19,99	799,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70501-c	Sinine tähispost / Blue marker post	-	tk/pcs	2,00	19,99	39,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70502-a	Kollane tähispost piirdel / Yellow marker post on safety barrier	-	tk/pcs	6,00	19,99	119,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70502-b	Valge tähispost piirdel / White marker post on safety barrier	-	tk/pcs	21,00	19,99	419,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70201	Teemärgistus värviga/ Painted road marking	-	m²	6,00	16,66	99,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70202	Teemärgistus termovaluplastikuga / Thermoplastic road marking	-	m²	238,00	17,21	4 095,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70901	Ajutine liikluskorraldus (s.h. infotahvlid ja liikluskorraldusprojekt)/Temporary Traffic arrangement (incl. project, information boards etc)		kogusumma / lump sum	1,00	16 657,71	16 657,71	0,51	8 495,45	0,06	999,46	0,57	9 494,91
SUMMA KANTUD KOKKUVÕTTESSE						107 878,57	8 495,45	999,46	9 494,91			

KULUDE LOEND NR 8: TEHNOVÕRGUD

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
	TEHNOVÕRGUD - Välisalgustus		kogusumma/ lump sum	1,00	50 306,29	50 306,29	0,70	35 214,41	0,00	0,00	0,70	35 214,41
SUMMA KANTUD KOKKUVÕTTESSE						50 306,29	35 214,41	0,00	35 214,41			

KULUDE LOEND Nr. 9: MAASTIKUKUJUNDUSTÖÖD

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
90201-10	Muru kasvualuse rajamine ja külv h=10cm / Setting out of planting bed and seeding h=10cm	Muruklass III, 20-25 g/m2	m²	6 435,50	1,43	9 202,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90201-10b	Muru kasvualuse rajamine ja külv h=10cm / Setting out of planting bed and seeding h=10cm	Muruklass III, 10-20 g/m2	m²	803,70	1,43	1 149,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90201-30	Muru kasvualuse rajamine ja külv h=20cm / Setting out of planting bed and seeding h=20cm	Muruklass III, 10-20 g/m2	m²	96,75	2,20	212,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90201-30	Muru kasvualuse rajamine ja külv h=30cm loomarakadade / Setting out of planting bed and seeding h=30cm for animal paths	Muruklass III, 10-20 g/m2	m²	7 965,64	2,75	21 905,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90201-5	Muru kasvualuse rajamine ja külv h=5-7cm / Setting out of planting bed and seeding h=5-7cm	Muruklass III, 20-25 g/m2	m²	8 433,80	1,27	10 710,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90201b	Muru kasvualuse rajamine ja külv rekultiveeritavatel aladel / Setting out of planting bed and seeding for recultivated area		m²	11 497,90	0,72	8 278,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91001	Bussiooteplatvormid / Bus stop platforms	-	tk/pcs	2,00	3 847,93	7 695,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91505	Värv/Gate	-	tk/pcs	1,00	1 665,77	1 665,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91501	Aia ehitamine / Construction of mesh fence	-	m	889,00	42,20	37 515,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUMMA KANTUD KOKKUVÕTTESSE						98 337,27	0,00	0,00	0,00			

OÜ Rail Baltic Estonia poolt finantseeritavad riigimaantee nr 11240 Tõdva -Hageri maanteeviadukti (0370) ehitamise kululoendi järgsed Tööd**KULUDE LOEND Nr. 2: EHTUSOBJEKTI ETTEVALMISTUSTAMINE**

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10

20201	Raadamine ja juurimine / Deforestation and stump rooting		m²	32 994,20	0,33	10 888,09	32 994,20	10 888,09	0,00	0,00	32 994,20	10 888,09
20212	Teemaa-ala puhastamine / Road side clean-up		m²	46 095,00	0,06	2 765,70	36 876,00	2 212,56	9 219,00	553,14	46 095,00	2 765,70
20208	Üksikpuude langetamine koos kändude juurimisega (freesimisega) / Cutting single trees, incl. removal of stumps (with milling)		tk/pcs	22,00	83,29	1 832,38	22,00	1 832,38	0,00	0,00	22,00	1 832,38
20301	Liiklusmärgi eemaldamine (koos postidega, vundamentidega jne.)/ Demolition of Traffic Sign (incl. posts, foundations etc.)		tk/pcs	7,00	55,53	388,71	0,00	0,00	7,00	388,71	7,00	388,71
20305	Tähispostide eemaldamine / Demolition of marker post		tk/pcs	50,00	5,55	277,50	0,00	0,00	50,00	277,50	50,00	277,50
20311	Bussipeatuste lammutamine (koos ootekojaga, äärekivide, vundamendiga jne) / Demolition of bus stop (incl. shelter, kerbstones, foundations etc.)		tk/pcs	2,00	299,84	599,68	0,00	0,00	2,00	599,68	2,00	599,68
20321	Aia lammutamine / Demolition of mesh fence		m	385,00	3,33	1 282,05	308,00	1 025,64	77,00	256,41	385,00	1 282,05
SUMMA KANTUD KOKKUVÕTTESSE						18 034,11	15 958,67	2 075,44	18 034,11			

KULUDE LOEND NR 3: MULLATÖÖD

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
30402c	Muldkeha ehitamine juurdeveetavast pinnasest/ Imported Fill	kf>1,0	m³	6 475,00	13,03	84 369,25	6 475,00	84 369,25	0,00	0,00	6 475,00	84 369,25
SUMMA KANTUD KOKKUVÕTTESSE						84 369,25	84 369,25	0,00	84 369,25			

KULUDE LOEND NR 6: KONSTRUKTSIOONID

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
60202	Rajatise süvendi kaevamine		m³	2 945,00	1,82	5 359,90	1 780,50	3 240,51	0,00	0,00	1 780,50	3 240,51
60406 Ss_70_30_25_25	Vundamentide ehitus sh tehnoloogilised alused, potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis. Vaivundamenti puhul sh vaiade terviklikkuse kontroll ultraheli katsetega, vajadusel rostvärjgid. Taldrik vundamenti puhul sh täiendav väljakaevet ja tagasitäide		obj	1,00	204 488,31	204 488,31	1,00	204 488,31	0,00	0,00	1,00	204 488,31
60407 Ss_70_30_25_25	Raudbetoonist sambad sh tehnoloogilised alused, potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis		obj	1,00	85 720,59	85 720,59	1,00	85 720,59	0,00	0,00	1,00	85 720,59
60206	Rajatise süvendi tagasitäide		m³	2 297,00	6,09	13 988,73	1 202,50	7 323,23	0,00	0,00	1 202,50	7 323,23
60409 Ss_70_30_25_25	Raudbetoonist tekiplaat, tagasein-tiivad, servaprussid-tehnoloogilised alad (sh tehnoloogilised alused, potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis, joatorud, tilktorud; vajadusel kõik muud põhiprojektis toodud tööd, kui jäädaakse elementidest servaprusside lahenduste juurde).		obj	1,00	647 143,49	647 143,49	1,00	647 143,48	0,00	0,00	1,00	647 143,48
80307	Kaablikaitsesorud, D=75mm		m	121,00	11,11	1 344,31	105,00	1 166,55	0,00	0,00	105,00	1 166,55
80315	Valgustusmasti kinnitus viaduktile		tk	1,00	499,73	499,73	1,00	499,73	0,00	0,00	1,00	499,73
61204b Ss_70_30_25_25	Raudbetoonist nõlvakindlustuse tugipruss (sh tehnoloogilised alused, potentsiaalühtlustus ja maanduspaigaldis)		m	141,00	80,65	11 371,65	117,90	9 508,64	13,10	1 056,52	131,00	10 565,16
60206c	Mulde ehitus kohale toodud pinnasest.		m³	3 937,00	14,00	55 118,00	2 755,90	38 582,60	1 181,10	16 535,40	3 937,00	55 118,00
60411	Raudbetoonist pealesõiduplaadid (sh tehnoloogilised alused, ehituskile kahes kihis, paksus ≥ 0,2 mm)		m³	39,00	619,66	24 166,74	38,00	23 547,08	1,00	619,66	39,00	24 166,74
60806	Hüdroisolatsioon, 2 bituumenkattekihti (vajadusel kaitsmine)	otsasein + kaldsammas + siirdeplaadid	m²	567,00	6,11	3 464,37	567,00	3 464,37	0,00	0,00	567,00	3 464,37
60802	Hüdroisolatsioon (sh epoksiidkrunt, ülespöörded ja vajadusel kaitseplaadid)		m²	600,00	45,72	27 432,00	174,10	7 959,85	425,90	19 472,15	600,00	27 432,00
60904	Pinnaalune äravool (salaoja): graniitkillustik fr 8/16 epoksiidsegu		m	108,00	13,88	1 499,04	0,00	0,00	108,00	1 499,04	108,00	1 499,04

60410 EF_35_10 Ss_70_30_25_25	Raudbetoonist trepp (sh tehnoloogiline alus, potentsiaalühtlustus ja maanduspaignaldis)		obj	1,00	13 598,77	13 598,77	0,00	0,00	1,00	13 598,77	1,00	13 598,77
60903	Viadukti sademeveesüsteem (sh kollektorid, kaevud , torud , allaviigud, liitmikud, jms. vajadusel puhastusluugid)		obj	1,00	69 915,36	69 915,36	0,50	34 957,68	0,50	34 957,68	1,00	69 915,36
SUMMA KANTUD KOKKUVÕTTESSE							1 165 110,99		1 067 602,62		87 739,22	1 155 341,84

KULUDE LOEND Nr. 9: MAASTIKUKUJUNDUSTÖÖD

Spets.nr.	Tööde kirjeldus	Parameetrid	Möötüühik	Leping			Tasutud enne		Tasutud selle arvega		Tasutud kokku	
				Maht	Üh.hind	Summa	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR	Maht	Summa, EUR
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+9	12=8+10
92502	Müravall	ca 2860m3	m	119,00	128,04	15 236,76	89,25	11 427,57	29,75	3 809,19	119,00	15 236,76
SUMMA KANTUD KOKKUVÕTTESSE							15 236,76		11 427,57		3 809,19	15 236,76

Kokku TRAM:	1 689 383,92	767 180,79	73 760,80	840 941,59
Kokku RBE:	1 282 751,11	1 179 358,11	93 623,85	1 272 981,96
Kõik kokku:	2 972 135,03	1 946 538,90	167 384,65	2 113 923,55

JUURDETULEVATE TÖÖDE KOOND												
Transpordiameti (TRAM) poolt finantseeritavad Tööd												
10000	Üldised (0370)					3 956,00		0,00		0,00		0,00
20000	Ehitusobjekti ettevalmistamine (0370)					0,00		0,00		0,00		0,00
30000	Mullatööd (0370)					16 815,98		16 815,98		0,00		16 815,98
40000	Katend (0370)					0,00		0,00		0,00		0,00
50000	Drenaaž (0370)					0,00		0,00		0,00		0,00
60000	Konstruksioonid (0370)					8 815,50		0,00		0,00		0,00
70000	Liikluskorraldus- ja ohutusvahendid (0370)					0,00		0,00		0,00		0,00
80000	Tehnovõrgud (0370)					0,00		0,00		0,00		0,00
90000	Maastikukujundustööd (0370)					0,00		0,00		0,00		0,00
ÕÜ Rail Baltic Estonia (RBE) poolt finantseeritavad Tööd												
10000	Üldised (0370)					4 030,00		4 030,00		0,00		4 030,00
20000	Ehitusobjekti ettevalmistamine (0370)					0,00		0,00		0,00		0,00
30000	Mullatööd (0370)					0,00		0,00		0,00		0,00
40000	Katend (0370)					0,00		0,00		0,00		0,00
50000	Drenaaž (0370)					0,00		0,00		0,00		0,00
60000	Konstruksioonid (0370)					619,66		0,00		619,66		619,66
70000	Liikluskorraldus- ja ohutusvahendid (0370)					0,00		0,00		0,00		0,00
80000	Tehnovõrgud (0370)					0,00		0,00		0,00		0,00
90000	Maastikukujundustööd (0370)					0,00		0,00		0,00		0,00

Muudatused TRAM 0370: **29 587,48** 16 815,98 0,00 16 815,98

Muudatused RBE 0370: **4 649,66** 4 030,00 619,66 4 649,66

	Leping	Tasutud kokku
Kokku TRAM:	1 718 971,40	857 757,57
Kokku RBE:	1 287 400,77	1 277 631,62
Kõik kokku:	3 006 372,17	2 135 389,19

Kokku kululoendi järgi Saku-Tõdva ja Tõdva-Hagerieest seisuga 12.2024 6 938 791,86

Kokku tasutud Saku-Tõdva ja Tõdva-Hagerieest seisuga 12.2024 **5 861 059,99**